SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-BVLBP Bình Định, ngày        tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO
 Kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chào hàng cạnh tranh rút gọn qua Hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia

Gói thầu số 1: Mua sắm và thay thế vật tư, linh kiện, phụ kiện của các trang thiết

bị y tế để phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi

Bình Định

Thuộc dự toán: Mua sắm, sửa chữa và thay thế vật tư, linh kiện, phụ kiện của các

trang thiết bị y tế để phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao

 và Bệnh phổi Bình Định.

Căn cứ Quyết định số 1171/QĐ-BVLBP ngày 04/10/2023 của Giám đốc

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

thầu theo hình thức chào hàng cạnh tranh rút gọn qua Hệ thống mạng đấu thầu

Quốc gia Gói thầu số 1: Mua sắm và thay thế vật tư, linh kiện, phụ kiện của các

trang thiết bị y tế để phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định thuộc dự toán: Mua sắm, sửa chữa và thay thế vật tư, linh

kiện, phụ kiện của các trang thiết bị y tế để phục vụ công tác khám, chữa bệnh

của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định.

Chủ đầu tư (Bên mời thầu) thông báo cho nhà thầu tham dự Gói thầu số 1:

Mua sắm và thay thế vật tư, linh kiện, phụ kiện của các trang thiết bị y tế để

phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định

thuộc dự toán: Mua sắm, sửa chữa và thay thế vật tư, linh kiện, phụ kiện của các

trang thiết bị y tế để phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định về kết quả lựa chọn nhà thầu như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu:

1.1. Công ty TNHH Kiến Tạo

- Địa chỉ: 41 Xuân Thủy - TP Quy Nhơn - Tỉnh Bình Định.

- Giá trị trúng thầu: 16.850.000 đồng (Bằng chữ: Mười sáu triệu, tám trăm năm

mươi nghìn đồng).

 - Danh mục hàng hóa: Gồm 01 mặt hàng ( Phụ lục 1 kèm theo).

1.2. Công ty Cổ phần dược – Trang thiết bị y tế Bình Định (Bidiphar)

- Địa chỉ: 498 Nguyễn Thái Học, phường Quang Trung, Thành phố Quy Nhơn, tỉnh

Bình Định.

- Giá trị trúng thầu: 45.357.400 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi lăm triệu, ba trăm

năm mươi bảy nghìn, bốn trăm đồng).

 - Danh mục hàng hóa: Gồm 04 mặt hàng ( Phụ lục 2 kèm theo).

2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định đề nghị Đại diện hợp pháp của nhà thầu

tiến hành bảo đảm thực hiện hợp đồng bằng 3% giá trị hợp đồng (bảo đảm thực hiện

hợp đồng trước ngày hợp đồng có hiệu lực) và đến Văn phòng Bệnh viện (Địa chỉ: Tổ

2, KV 5,  phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định) để tiến hành ký

kết Thư chấp thuận E-HSDT và trao hợp đồng cho gói thầu nêu trên kể từ ngày

04/10/2023 đến hết ngày 13/10/2023.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định thông báo cho các nhà thầu tham dự

gói thầu trên được biết và mời các nhà thầu trúng thầu đến ký kết hợp đồng theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, TMS, KD-VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

 CHÂU VĂN TUẤN

Phụ lục 1 :

DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU

Tên nhà thầu: Công ty TNHH Kiến Tạo

Địa chỉ: 41 Xuân Thủy - TP Quy Nhơn - Tỉnh Bình Định. Điện thoại: 0256.3502.116

                Đơn vị tính: đồng

ST

T
Mã phần  (lô) Tên phần (lô)

Hãng chủ sở

hữu/ Nước

sản xuất

Tiêu chuẩn kỹ thuật
Đơn vị

tính

 Số

lượng

 Đơn giá

trúng thầu

 ( đã có VAT)

 Thành tiền

( đã có VAT)

1 PP2300339456

Vòng bi-phớt cản trục

lồng máy giặt công

nghiệp The One Clean

Teach

Hãng sản xuất:

SKF

Nước sản xuất:

Trung Quốc

Vòng bi-phớt cản trục

lồng, mới 100%,  tương

thích với máy giặt công

nghiệp The One Clean

Teach

Bộ 1 16.850.000 16.850.000

Danh mục gồm: 01 mặt hàng

 Thành tiền: 16.850.000

(Bằng chữ: Mười sáu triệu, tám trăm năm mươi nghìn đồng)

Phụ lục 2 :

DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU

Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần dược – Trang thiết bị y tế Bình Định (Bidiphar)

Địa chỉ: 498 Nguyễn Thái Học, phường Quang Trung, Thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Điện thoại: 0256.3846 500

               Đơn vị tính: đồng

ST

T
Mã phần (lô) Tên phần (lô)

Hãng chủ sở

hữu/ Nước

sản xuất

Tiêu chuẩn kỹ thuật

Đơn

vị

tính

 Số

lượng

Đơn giá

trúng thầu

( đã có VAT)

 Thành tiền

( đã có VAT)

1 PP2300339452

Bóng đèn 12V 20W dùng

cho máy sinh hóa tự động

TC-Matrix

Mindray -

Trung Quốc

Bóng đèn 12V - 20W, mới 100%,

tương thích với máy sinh hóa tự

động TC-Matrix

Cái 3 3.737.800 11.213.400

2 PP2300339453

Dây bơm máy huyết học

Nihon Kohden 6420 có

van 2 đầu

Nihon Kohden

- Nhật Bản

Dây bơm có van 2 đầu, mới 100%,

tương thích với máy huyết học

Nihon Kohden  MEK 6420K

Cái 3 2.134.000 6.402.000

3 PP2300339454
Manometor máy huyết học

Nihon Kohden 6420

Nihon Kohden

- Nhật Bản

Manometor mới 100%,  tương thích

với  máy huyết học Nihon Kohden

MEK 6420K

Cái 2 8.536.000 17.072.000

4 PP2300339455
Van điện máy huyết học

Nihon Kohden 6420

Nihon Kohden

- Nhật Bản

Van điện mới 100%, tương thích

với máy huyết học Nihon Kohden

MEK 6420K

Cái 2 5.335.000 10.670.000

 Danh mục gồm: 04 mặt hàng     Thành tiền: 45.357.400

  (Bằng chữ: Bốn mươi lăm triệu, ba trăm năm mươi bảy nghìn, bốn trăm nghìn đồng).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:41:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:52:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:52:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:52:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:53:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:53:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!